
Výzva k podání nabídky 
Zakázky malého rozsahu na dodavatele projektové dokumentace veřejné zakázky 
 

ELEKTROINSTALACE NOVOSTAVBY SPORTOVNÍ TRÉNINKOVÉ HALY – 
Projektová dokumentace 
 
Předmětem plnění zakázky malého rozsahu je zpracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. v rozsahu dokumentace pro stavební 
povolení zpracované společností Projekt OKV s.r.o., zakázka č. 2020 _KSS035 a v rozsahu 
stavebního povolení. Součástí plnění zakázky je i vyhotovení soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr a položkový rozpočet v rozsahu vyhlášky 169/2016 Sb. 
 
 
 
Identifikační údaje zadavatele 
Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z. s. 
Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO 00529672 
Statutární zástupce: Ing. Miroslav Sommer, předseda výboru TJ Jiskra z.s. 
 
Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace obsahuje: 

• Výzvu k podání nabídky 

• Projektovou dokumentaci 

• Krycí list nabídky obsahující čestné prohlášení 

• Obchodní podmínky ve znění návrhu smlouvy o dílo 
 
Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 12.srpna 2022 do 10:00 hodin. 
 
Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány: 
Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. Podklady v cizím jazyce budou 
předloženy dle § 45 odst. 3. 
Vzhledem k tomu, že zadavatel nemá k dispozici zvláštní kancelářské vybavení, tak se 
nabídky podávají v uzavřených obálkách s označením „NEOTEVÍRAT - výběrové řízení“ 
„Elektroinstalace novostavby sportovní tréninkové haly – projektová dokumentace“, 
zadavateli nejpozději ve lhůtě pro podání nabídek. Na obálku výrazně uvést 
NEOTEVÍRAT. Nabídky budou doručeny prostřednictvím podatelny TJ Jiskra, která je na 
adrese Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž 
je možné zaslat oznámení, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím 
řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
 
 
 
 
 
 
  



Požadavky na prokázání kvalifikace a způsobilosti včetně požadovaných dokladů: 
Splnění kvalifikace a způsobilosti se prokazuje čestným prohlášení, které zadavatel 
vložil do krycího listu. 
 

• Základní způsobilost – účastník musí být způsobilý dle § 74 a prokazuje splnění 
podmínek základní způsobilosti dle § 75. 

• Profesní způsobilost – prokazuje předložením: 
o výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
o oprávněním podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

Zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – 
provádění staveb. 

o doklad osvědčující odbornou způsobilost – autorizaci nezbytnou k plnění 
veřejné zakázky tj. pozemní stavby dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Uchazeč je povinen 
specifikovat formou čestného prohlášení vztah osoby prokazující odbornou 
způsobilost k uchazeči (pracovní nebo obdobný poměr k uchazeči, 
odpovědný zástupce uchazeče); není nutné dokládat u osoby statutárního 
zástupce či člena statutárního orgánu uchazeče. 

• Technická kvalifikace – prokazuje předložením: 
o Seznamu významných projektových prací poskytnutých za poslední 3 roky 

před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikaci objednatele. U všech se musí se jednat o 
realizované zakázky projektové dokumentace staveb občanského vybavení 
(klasifikováno dle § 2 odst. 1, písmeno k, bod 3 stavebního zákona č. 
183/2006 Sb.). 

 
 
Termíny plnění:  
Zakázka bude realizována v následujících termínech: 

- předání projektové dokumentace pro provádění stavby – 30.9.2022 
- předání soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a 

položkový rozpočet – 15.10.2022 

 
Požadavky na zpracování nabídky: 
Uchazeč předloží jako součást nabídky návrh smlouvy o dílo ve znění obchodních podmínek 
zadavatele. V návrhu smlouvy musí být doplněny veškeré chybějící údaje, jako jsou např. 
identifikační údaje uchazeče, cena apod. Nabídka bude podepsán oprávněnou osobou 
uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského 
zákoníku. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky 
 
Místo plnění Havlíčkův Brod, TJ Jiskra Havlíčkův Brod, Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův 
Brod 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace, změna nebo doplnění zadávací dokumentace: 
Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 
uveřejní nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu 
zadavatele. Každý dodavatel má právo písemně požádat zadavatele o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost doručen a 
včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím výše uvedené lhůty pro uveřejnění 
vysvětlení zadávací dokumentace, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
 



Mimořádně nízká nabídková cena: 
Zadavatel sděluje, že v případě, že zadavatel obdrží 4 a více nabídek, tak za mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu považuje takovou, která je nižší o více než 20 % od aritmetického 
průměru všech podaných cenových nabídek bez DPH nebo je o 15 % a více nižší, než 
nabídková cena druhého v pořadí (bez DPH). 
 
Využití poddodavatele: 
Pokud dodavatel prokazuje v zadávacím řízení kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, tak 
je povinen v nabídce předložil jejich seznam včetně vymezení poskytnutí věcí nebo práv, s 
nimiž je dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněn í zakázky. 
 
Pravidla pro hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny s daní z přidané hodnoty za 
kompletní realizaci díla. 
 
Ostatní ujednání: 
Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru nejvhodnější 
dodavatele zadavatel uveřejní na profilu zadavatele, a to uveřejněním Zprávy o posouzení 
o hodnocení nabídek veřejných zakázek malého rozsahu. Zadavatel si vymiňuje právo 
uzavřít smlouvu i pouze na část veřejné zakázky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Sommer 
předseda výboru TJ Jiskra z.s. 
 
 


		2022-07-14T21:57:47+0200
	Ing. Miroslav Sommer




